Nomen Familiae.	A. D. Die Mensis.	REGISTRUM MATRIMONIORUM.	Dispensationes.
Hyde et Malone	3 Dec.	Ego infrascriptus omissis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de praesenti matrimonio conjunxi Edvinum Hyde, acatholicum non baptizatum ex loco Filiam et Elisabetham Malone, viduam Friday ex loco Filiam Praesentibus testibus Rebecca J. Green Catharina McCarthy Jos. L. Andreis, Pastor.	obtentis dispensatione ab impedimento dissimulatae disparitatis cultus.
Barnes et Quirk	3 Dec.	Ego infrascriptus omissis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de praesenti matrimonio conjunxi Josephum A. Barnes ex loco Baltimore, Md. Filiam Josephi A. Barnes et Mariam Quirk ex loco ut supra Filiam Gulielmi Quirk Praesentibus testibus Gulielmus Murray Anna Cloke Jos. L. Andreis, Pastor.	obtentis dispensatione ab impedimento dissimulatae disparitatis cultus.
Barrett et Stokes	15 Dec.	Ego infrascriptus omissis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de praesenti matrimonio conjunxi Gulielmum R. Barrett ex loco Washington, D. C. Filiam Michaelis Barrett et Elisabetham Stokes ex loco Baltimore in Marylandia Filiam Joannis F. Stokes Praesentibus testibus Gulielmus J. Healey Susanna L. Hopkins Jos. L. Andreis, Pastor.	obtentis dispensatione a Baltimore publicis, et a tempore vetitis.
Malatesta et Gilluley	25 Januarii 1892	Ego infrascriptus omissis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de praesenti matrimonio conjunxi Joannem Malatesta ex loco Cicagna, Jenua, Italia Filiam viventis Benedicti Malatesta et Annam Gilluley ex loco Baltimore in Marylandia Filiam quondam Jacobi Gilluley Praesentibus testibus Joseph Macciotti Magna Macciotti Jos. L. Andreis, Pastor.	= 1892 =

Registrum Matrimoniorum in Ecclesia Sancti Leonis Magni in urbe Baltimoree Diocesis Baltimoreensis

Nomen Familiae. Trussano et Owens
A. D. 1892
Die Mensis. 7 Februarii
REGISTRUM MATRIMONIORUM.
 Ego infrascriptus omissis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Cajetanum Trussano ex loco Messina Italia
 Filium Michaelis Angelli & Veneris Corriere et Margaritam C. Owens ex loco Mount Washington in Marylandia
 Filiam Thomae Owens & Catharinae Grady.
 Praesentibus testibus Henricus J. Owens Martha Griffin Jos. L. Andreis, Pastor

Dispensationes.
 obtenta dispensatione a Canonum et publicationibus
 2.

Doyle et Elliott

A. D. 1892
Die Mensis. 10 Februarii
REGISTRUM MATRIMONIORUM.
 Ego infrascriptus premissis tribus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Joannem T. Doyle ex loco Baltimore in Marylandia.
 Filium Doyle et Catharinam C. Elliott ex loco Baltimore in Marylandia
 Filiam Josephy Elliott & Elisabethy Kohle
 Praesentibus testibus Joannes J. Sweeney Eugenia Elliott Jos. L. Andreis, Pastor

Dispensationes.
 3.

Rau et Murphy

A. D. 1892
Die Mensis. 5 Junii
REGISTRUM MATRIMONIORUM.
 Ego infrascriptus omissis omnibus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Georgium W. Rau A Catholicum baptizatum ex loco Baltimore
 Filium et Elisabetham Murphy ex loco ut supra
 Filiam Patricii Murphy
 Praesentibus testibus Daniel Mc Carthy Rebecca J. Green Jos. L. Andreis, Pastor

Dispensationes.
 obtenta dispensatione ab impedimento praetermixtae religionis
 4.

Holden et Roche

A. D. 1892
Die Mensis. 14 Junii
REGISTRUM MATRIMONIORUM.
 Ego infrascriptus premissis tribus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Joannem Holden ex loco Hibernia
 Filium et Mariam A. Roche
 Filiam
 Praesentibus testibus Laurentius J. McGee Helena Roche Jos. L. Andreis, Pastor

Dispensationes.
 5.

Registrum Matrimoniorum in Ecclesia Sancti Leonis Magni in urbe Baltimoree Diocesis Baltimoreensis

Nomen Familiae. Liebert et
A. D. 1893
Die Mensis. 31 Januarii
REGISTRUM MATRIMONIORUM.
 Ego infrascriptus omissis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Carolum Y. Liebert (A Catholicum) ex loco Pittsburgi Pa.
 Filium et Olga L. Cohen ex loco Londoni, Anglia
 Filiam
 Praesentibus testibus Jos. L. Andreis, Pastor

Dispensationes.
 1.
 obtenta dispensatione ab impedimento disparitatis cultus.

Miller et Carr

A. D. 1893
Die Mensis. 10 Aprilis
REGISTRUM MATRIMONIORUM.
 Ego infrascriptus omissis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Georgium Gulielmum Miller A Catholicum baptizatum ex loco Anglia
 Filium Ambrosii Miller & Eliza O'Sullivan et Annam Carr ex loco Anglia
 Filiam Joseph Carr
 Praesentibus testibus Laurentius A. Beck Federicus B. Enkelmann Jos. L. Andreis, Pastor

Dispensationes.
 2.
 obtenta dispensatione ab impedimento mixtae religionis.

Grace et Finn

A. D. 1893
Die Mensis. 13 Aprilis
REGISTRUM MATRIMONIORUM.
 Ego infrascriptus omissis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Gulielmum W. Grace ex loco Washington D. C.
 Filiam Jacobi Grace, viduus Equivale Sanchez et Juliam Finn ex loco Baltimore in Marylandia
 Filiam Patricii Finn
 Praesentibus testibus Patricius Finn Emilia Hildebrand Jos. L. Andreis, Pastor

Dispensationes.
 3.
 obtenta dispensatione a Canonum publicationibus.

Donati et Hofer

A. D. 1893
Die Mensis. 4 Sept.
REGISTRUM MATRIMONIORUM.
 Ego infrascriptus omissis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Josephum Donati ex loco Passovi Italia
 Filium Innocentii Donati et Katharinae Hofer ex loco Bettingen in Germania
 Filiam Conradi Hofer
 Praesentibus testibus Ludovicus Corvo et Maria Corvo F. P. Mackall

Dispensationes.
 4.
 obtenta dispensatione a Canonum publicationibus.

36 *1893.*
 Registrum Matrimoniorum in Ecclesia Sancti Leonis Magni
 in urbe Baltimoree Diocesis Baltimoreensis

1894 *1894* *37*
 Registrum Matrimoniorum in Ecclesia Sancti Leonis Magni
 in Urbe Baltimoree Diocesis Baltimoreensis

Nomen Familiae.	A. D. 1893 Die Mensis.	REGISTRUM MATRIMONIORUM.	Dispensationes.
Cilento et Straub	12 ^{da} Sept.	Ego infrascriptus omissis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi <u>Josephum</u> ex loco <u>Nepolis in Italia</u> Filium <u>Raphaelis Cilento</u> et <u>Aliciam Straub, Catholicam</u> ex loco <u>Baltimore</u> Filiam <u>Caroli Theodori Straub</u> Præsentibus testibus <u>Raphael Vincentio Cilento</u> et <u>Matilda Baer</u> <u>J. Pennington MacCall</u>	5 Obtenta dispensatione ab impedimento mixto religionis.
Horrigan et Desmond	22 Novembrii	Ego infrascriptus premissis duabus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi <u>Joannem F. Horrigan</u> ex loco <u>Baltimore in Marylandia</u> Filium <u>viventis Mariæ Horrigan, & defunctæ Honoræ Coughlin</u> et <u>Annan V. Desmond</u> ex loco <u>ut supra</u> Filiam <u>Timothei Desmond & Helens Phelan</u> Præsentibus testibus <u>Joannes J. Gigan, Joseph Cahill</u> <u>G. J. Courtney, H. Martin</u> <u>Jos. L. Andreis, Pastor</u>	6.
Fortenbaugh et Naumann	18 Decembrii	Ego infrascriptus omissis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi <u>Carolum J. Fortenbaugh</u> ex loco <u>Baltimore, Marylandia</u> Filium <u>Michaelis Fortenbaugh & Mariæ Phillips</u> et <u>Margaritam Naumann</u> ex loco <u>ut supra</u> Filiam <u>Henrici Naumann et Catharina Helfenbeine</u> Præsentibus testibus <u>Michael Fortenbaugh</u> <u>Catharina Naumann</u> <u>Jos. L. Andreis, Pastor</u>	4. Obtenta dispensatione ab impedimento mixto religionis. <u>J. L. A.</u>
Welch et Lauer		Ego infrascriptus omissis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi <u>Eduardum Welch</u> ex loco <u>Baltimore, Md</u> Filium <u>Michaelis Welch</u> et <u>Elisabetham Lauer</u> ex loco <u>Germania</u> Filiam <u>Caroli Lauer</u> Præsentibus testibus <u>Gulielmus Lutz</u> <u>Lottie J. Neal</u> <u>Jos. L. Andreis, Pastor</u>	Obtenta dispensatione ab impedimento mixto religionis. Publicationibus Bannorum.

Nomen Familiae.	A. D. 1894 Die Mensis.	REGISTRUM MATRIMONIORUM.	Dispensationes.
Pendergast et Callahan	16 Januarii	Ego infrascriptus omissis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi <u>Eduardum P. Pendergast</u> ex loco <u>Baltimore in Marylandia</u> Filium <u>Patricii P. Pendergast & Franciscæ A. O'Donnell</u> et <u>Mariam Helenam Callahan</u> ex loco <u>ut supra</u> Filiam <u>defuncti Jacobi Callahan & viventis Mariæ Quinn</u> Præsentibus testibus <u>Joseph Callahan et</u> <u>Maria Pendergast.</u> <u>Jos. L. Andreis, Pastor</u>	1. Duae factæ fuerunt publicationes in hac Ecclesia parochiali et in Ecclesia parochiali S. Vincentii a Paulo.
Kavanaugh et Gribon	29 Januarii	Ego infrascriptus omissis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi <u>Eugenium Patricium Kavanaugh</u> ex loco <u>Baltimore in Marylandia</u> Filium <u>Patricii Kavanaugh et Catharinæ Lubert</u> et <u>Catharinæ Lubert Marianæ Agatham Gribon</u> ex loco <u>ut supra</u> Filiam <u>Patricii Gribon et Agnetis McSherry</u> Præsentibus testibus <u>Gulielmus Urban</u> <u>Elisabetha Croghan</u> <u>Jos. L. Andreis, Pastor.</u>	2. Obtenta dispensatione a Bannorum publicationibus
Lyons et Grob	6 Februarii	Ego infrascriptus omissis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi <u>Joannem J. Lyons</u> ex loco <u>Baltimore in Marylandia</u> Filium <u>Michaelis Lyons et Catharinæ Beere</u> et <u>Mariam Grob, Catholicam baptizatam</u> ex loco <u>Baltimore in Marylandia</u> Filiam <u>Joannis Grob et Catharinæ Reinnest</u> Præsentibus testibus <u>Anna Veillet</u> <u>Joannes Smith</u> <u>Jos. L. Andreis, Pastor</u>	3. Obtenta dispensatione ab impedimento mixto religionis.
Pedragno et Kelly	28 Martii	Ego infrascriptus omissis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi <u>Aloysium Pedragno</u> ex loco <u>Baltimore in Marylandia</u> Filium <u>Jacobi Pedragno et Catharinæ Pedragno</u> et <u>Margaritam L. Kelly</u> ex loco <u>ut supra</u> Filiam <u>quorundam Johanne Kelly et Annæ McNeal</u> Præsentibus testibus <u>Joannes Lavese et</u> <u>Carolus Lamb.</u> <u>Jos. L. Andreis, Pastor</u>	Obtenta dispensatione ab omnibus publicationibus Bannorum.

Registrum Matrimoniorum in Ecclesia Sancti Leonis Magni in Urbe Baltimore Diocesis Baltimorensis

Nomen Familie.	A. D. Die Mensis.	REGISTRUM MATRIMONIORUM.	Dispensationes.
Cook et Reynolds	23 Maii	Ego infrascriptus omissis omnibus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Joannem J. Cook ex loco Baltimore in Marilandia et Mariam M. Reynolds, et filiam Thomae Reynolds et Anne Gillesan. Presentibus testibus Jacobus Biseh, Maria Shapleton, Jos. L. Andreis, Pastor.	obtenta dispensatione a Bannorum publicationibus. 5.
Scanlon et Chandler	3 Junii	Ego infrascriptus premissis duabus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Danielum M. Scanlon ex loco Baltimore, Md. et Agnetem C. Chandler ex loco Baltimore in Marilandia. Presentibus testibus Joannes J. King, Catharina Kelly, Jos. L. Andreis, Pastor.	6.
Goodwin et Williamson	20 Junii	Ego infrascriptus omissis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Jacobum E. Goodwin, acatholicum baptiz. ex loco Anglia et Margaritam Williamson ex loco Baltimore in Marilandia. Presentibus testibus Jacobus F. Huber, Maria F. Jauber, Jos. L. Andreis, Pastor.	7. obtenta dispensatione ab impedimento mixtae religionis.
Jones et Wallbollick	21 Aug.	Ego infrascriptus omissis omnibus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Augustum A. Jones acatholicum baptizatum ex loco Baltimore, Md. et Catharinam M. Wallbollick ex loco ut supra. Presentibus testibus Jacobus J. Goodwin, Antonia Wallbollick, Jos. L. Andreis, Pastor.	8. obtenta dispensatione ab impedimento mixtae religionis.

Registrum Matrimoniorum in Ecclesia Sancti Leonis Magni in Urbe Baltimore Diocesis Baltimorensis

Nomen Familie.	A. D. Die Mensis.	REGISTRUM MATRIMONIORUM.	Dispensationes.
Burch et Stapleton	5 Sept.	Ego infrascriptus omissis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Jacobum Burch ex loco Liverpool, Anglia. et Mariam Shapleton ex loco Baltimore in Marilandia. Presentibus testibus Robertus Reynolds, Maria Cook, Jos. L. Andreis, Pastor.	obtenta dispensatione a Bannorum publicationibus. 9.
Coogan et Roche	30 Octobris	Ego infrascriptus premissis duabus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Jacobum J. Coogan ex loco Hibernia et Elisabeth C. Roche ex loco Baltimore in Marilandia. Presentibus testibus Gulielmus C. Hall, Anna Mickell, Jos. L. Andreis, Pastor.	10.
Roach et French	14 Nov.	Ego infrascriptus premissa una ex denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Thomam Franciscum Roach ex loco Mt. Washington, Comitatus Baltimore et Helenam French ex loco Baltimore in Marilandia. Presentibus testibus Eduardus Quinn, Margarita King, Jos. L. Andreis, Pastor.	11.
Connolly et Swiller	27 Dec.	Ego infrascriptus omissis omnibus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Danielum Thomam Connolly ex loco Baltimore in Marilandia et Elisabeth G. Brushwiler ex loco ut supra. Presentibus testibus Gulielmus G. Hunterton, Augustus Trempson, Jos. L. Andreis, Pastor.	12.

Registrum Matrimoniorum in Ecclesia Sancti Leonis Magni in Urbe Baltimore Diocesis Baltimoreensis

Nomen Familia.	A. D. Die Mensis.	REGISTRUM MATRIMONIORUM.	Dispensationes.
Hall et Roche	18 Feb.	Ego infrascriptus premissa una e denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi <u>Gulielmum C. Hall</u> ex loco <u>Baltimore, Md.</u> Filiam <u>Gulielmi Hall et Mariæ McLane</u> et <u>Catharinam L. Roche</u> ex loco <u>ut supra</u> Filiam <u>Danielis Roche et Elisabeth Coughlan</u> Presentibus testibus <u>Ella Manuel</u> <u>Jos. L. Andreis, Pastor</u>	Obtenta dispensatione a duobus publicacionibus. /
Wehrheim et McGinty	20 Feb.	Ego infrascriptus omissis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi <u>Georgium Wehrheim</u> ex loco <u>Baltimore, Md.</u> Filiam <u>Philippum Wehrheim et Mariæ Hook</u> et <u>Eugeniam A. McGinty</u> ex loco <u>Baltimore, Md.</u> Filiam <u>Thomæ McGinty et Mariæ McLane</u> Presentibus testibus <u>Joannes E. Harper</u> <u>Anna Harper</u> <u>Jos. L. Andreis, Pastor</u>	Obtenta dispensatione ab impedimento mixto religionis. 2
Mackin et Sinclair	14 Aprilis	Ego infrascriptus omissis omnibus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi <u>Michaelum Mackin</u> ex loco <u>Havre de Grace</u> Filiam <u>Michaelis Mackin et Mariæ Laphey</u> et <u>Catharinam Sinclair</u> ex loco <u>Baltimore in Marylandia</u> Filiam <u>quondam Josephi S. Sinclair et Elisabeth Peck</u> Presentibus testibus <u>Jacobus X Maxwell</u> <u>Clara Maxwell</u> <u>Jos. L. Andreis, Pastor</u>	Obtenta dispensatione a duobus publicacionibus. 3
Martin et Farren	21 Aprilis	Ego infrascriptus omissis omnibus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi <u>Henricum Kammer Martin</u> ex loco <u>Baltimore, Md.</u> Filiam <u>Laurentii Martin et Eugenie Henning</u> et <u>Margaritam Christianam Farren</u> ex loco <u>ut supra</u> Filiam <u>Henrici Farren et Marguitta Boyfe</u> Presentibus testibus <u>Joannes Sloan</u> <u>Carrie Farren</u> <u>Jos. L. Andreis, Pastor</u>	4 Obtenta dispensatione ab impedimento mixto religionis.

Registrum Matrimoniorum in Ecclesia Diocesis

Nomen Familia.	A. D. Die Mensis.	REGISTRUM MATRIMONIORUM.	Dispensationes.
Furley et Manuel	30 Aprilis	Ego infrascriptus premissa una e denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi <u>Thomam T. Furley</u> ex loco <u>Baltimore, Md.</u> Filiam <u>Michaelis Furley et Annæ Nichill</u> et <u>Margaritam A. Manuel</u> ex loco <u>Baltimore in Marylandia</u> Filiam <u>Bartholomæi Manuel et Catharinæ Heapley</u> Presentibus testibus <u>Michael Murphy</u> <u>Helena Manuel</u> <u>Jos. L. Andreis, Pastor</u>	Cum dispensatione a ceteris publicacionibus. 5
Wolff et Kammer	18 Junii	Ego infrascriptus omissis omnibus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi <u>Joannem Wolff</u> ex loco <u>Neoberaci</u> Filiam <u>Caroli Wolff et Marthæ Rogers</u> et <u>Margaritam Kammer</u> ex loco <u>Baltimore in Marylandia</u> Filiam <u>Petri Kammer et Mariæ Wolff</u> Presentibus testibus <u>Robertus V. Cassidy</u> <u>Maria Kammer</u> <u>Jos. L. Andreis, Pastor</u>	Obtenta dispensatione ab omnibus Bannorum publicacionibus. 6
Conner et Hartey	19 Junii	Ego infrascriptus premissa una e denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi <u>Carolus V. O'Conner</u> ex loco <u>Baltimore, Md.</u> Filiam <u>Caroli O'Conner et Susannæ</u> et <u>Margaritam J. Hartey</u> ex loco <u>ut supra</u> Filiam <u>Petri Hartey et Alicie McGinnis</u> Presentibus testibus <u>Petrus J. Campbell</u> <u>Joannes J. Doury</u> <u>Jos. L. Andreis, Pastor</u>	Obtenta dispensatione a duobus Ban. publicacionibus. /
Hunt et Finn	Julii 24	Ego infrascriptus premissa una e denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi <u>Augustum Hunt</u> ex loco Filiam <u>et Catharinam Finn, viduam Gulielmi Cuff</u> ex loco Filiam Presentibus testibus <u>Antonius Hunt</u> <u>Gulielmus Rice</u> <u>Jos. L. Andreis, Pastor</u>	Obtenta dispensatione a duobus Bannorum publicacionibus. 8

Registrum Matrimoniorum in Ecclesia Sancti Leonis Magni in Urbe Baltimore Dieceps Baltimoreensis

Table with columns: Nomen Familiae, A. D. Die Mensis, REGISTRUM MATRIMONIORUM, Dispensationes. Entries include: Manie et Humpsey (Aug 25), Smith et Sneider (Oct 24), O'Mailey et Henry (Nov 28), Albaraz et Galli (Dec 22).

Registrum Matrimoniorum in Ecclesia Sancti Leonis Magni in Urbe Baltimore Dieceps Baltimoreensis

Table with columns: Nomen Familiae, A. D. Die Mensis, REGISTRUM MATRIMONIORUM, Dispensationes. Entries include: Berry et McCabe (Jan 1), Lotz et Rassel (Jan 28), McCormick et Foster (Feb 12), Rice et Haddock (Feb 12).

Registrum Matrimoniorum in Ecclesia

Dioecesis

5
Dispensationes
Conjuges ibi a latere descripti, videlicet Alfredus E. Collin et Catharina Eva Boehlke declarant quod puer Franciscus Eduardus Coling natus die octava Junii anni 1896 legitime natus est.

Nomen Familiae: Collin & Boehlke
 A. D. Die Mensis: 29 Aprilis
 REGISTRUM MATRIMONIORUM.
 Ego infrascriptus omissis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de praesenti matrimonio junximus Alfredum E. Collin ex loco Washington, D.C. Filium Alfredi E. Collin et Elisabethae A. Boyd ex loco Manchester, Anglia. Catharinae Evans Boehlke, ex Baltimore, filiam Francisci Boehlke et Mariae Larky. Presentibus testibus Ricardus Walker et Margarita Sneider. Jos. L. Andreis, Pastor.

Dispensationes

Registrum Matrimoniorum in Ecclesia Sancti Leonis Magni

in Urbe Baltimore

Dioecesis Baltimorensis

Nomen Familiae: Klingmeyer et Stokes
 A. D. Die Mensis: 14 Octobris
 REGISTRUM MATRIMONIORUM.
 Ego infrascriptus omissis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de praesenti matrimonio junximus Gulielmum E. C. Klingmeyer ex loco Baltimore, Md. et Eleonoram Stokes ex loco Baltimore, Md. Filium Gulielmi Klingmeyer et Mariae Thiemeyer et Thomae Stokes et Catharinae E. Burke. Presentibus testibus Thomas Stokes Bertha Lottan Jos. L. Andreis, Pastor.

Dispensationes
obtenta dispensatione ab impedimento mixtae religionis. 9.

Nomen Familiae: Smith & Healy
 A. D. Die Mensis: 10 Junii
 REGISTRUM MATRIMONIORUM.
 Ego infrascriptus omissis duabus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de praesenti matrimonio junximus Josephum M. Smith ex loco Baltimore, Md. Filium quondam Michaelis A. Smith et Mariae Eli. Rachmann et Mariam Lauram Healy ex loco Baltimore, in Marylandia. Filiam quondam Edwardi Healy et Presentibus testibus Jos. L. Andreis, Pastor.

Dispensationes
6
Bradley

Nomen Familiae: Fields & Gearhardt
 A. D. Die Mensis: 7 Januarii
 REGISTRUM MATRIMONIORUM.
 Ego infrascriptus omissis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de praesenti matrimonio junximus Lucam Fields ex loco Baltimore, in Marylandia. Filium quondam Joannis Fields et Mariae Joyce et Lauram Gearhardt ex loco Greenspring Valley, in Comitatu Baltimore. Filiam N. Gearhardt et Annae Eli. Davis. Presentibus testibus Franciscus Guariglia et Rebecca J. Green Jos. L. Andreis, Pastor.

Dispensationes
8
Conjuges ibi a latere descripti videlicet Lucas Fields et Laura Gearhardt declarant quod puella Helena Virginia nata die 16 Martii 1894 legitime natus est per hunc matrimonium Jos. L. Andreis, Pastor.

Nomen Familiae: Fallon & Monahan
 A. D. Die Mensis: 1 Julii
 REGISTRUM MATRIMONIORUM.
 Ego infrascriptus omissis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de praesenti matrimonio junximus Michaelum J. Fallon ex loco Baltimore in Marylandia. Filium quondam Michaelis J. Fallon et Margaritae Callen et Helenam Monahan ex loco ut supra. Filiam Patritii Monahan et Mariae Dowd Presentibus testibus Joannes Peat. Maria Peat. Jos. L. Andreis, Pastor.

Dispensationes
obtenta dispensatione a Baltimore et Moran
7

Nomen Familiae: Martin & Horan
 A. D. Die Mensis: 27 Aprilis
 REGISTRUM MATRIMONIORUM.
 Ego infrascriptus omissis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de praesenti matrimonio junximus Jacobum Martin ex loco Baltimore, Md. Filium Jacobi Martin et Rosae Farley et Mariam Annam Horan ex loco Oswego, Newboraci. Filiam viventis Thomae Horan et Catharinae Manning Presentibus testibus Joannes J. M. Donald Catharina Henry Jos. L. Andreis, Pastor.

Dispensationes
Hoc matrimonium domi celebratum fuit ad consulendum consuetudine sponsae gratias agentibus, Jos. L. Andreis, Pastor. 2.

Nomen Familiae: Snyder & Miskell
 A. D. Die Mensis: 23 Septembris
 REGISTRUM MATRIMONIORUM.
 Ego infrascriptus omissis una ex denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de praesenti matrimonio junximus Michaelum J. Snyder ex loco Baltimore in Marylandia. Filium Joannis Snyder et Annae Murrick, videlicet Annae Raupach et Annam Miskell ex loco Baltimore in Marylandia. Filiam Patritii Miskell et Mariae Harrigan Presentibus testibus Stephanus B. Miskell Maria Snyder Jos. L. Andreis, Pastor.

Dispensationes
obtenta dispensatione a ceteris. 8.

Nomen Familiae: Bonnelley & Murray
 A. D. Die Mensis: 30 Junii
 REGISTRUM MATRIMONIORUM.
 Ego infrascriptus omissis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de praesenti matrimonio junximus Gulielmum H. Bonnelley ex loco Baltimore. Filium et Agnetem M. Murray ex loco ut supra. Filiam Michaelis Murray et Presentibus testibus Gulielmus H. Cummings Rosa Murray Jos. L. Andreis, Pastor.

Dispensationes
obtenta dispensatione ab omnibus publicationibus. 3.

Registrum Matrimoniorum in Ecclesia Sancti Leonis Magni in Urbe Baltimoreae Diocesis Baltimoreensis

Nomen Familiae.	A. D. Die Mensis.	REGISTRUM MATRIMONIORUM.	Dispensationes.
McDonough et Tressell	2 Aug.	Ego infrascriptus omissis omnibus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Jacobum J. McDonough ex loco Baltimoreae in Marylandia Filium quondam Joannis McDonough et Mariae McDonough et Mariam Tressell ex loco ut supra. Filiam Martini Tressell et Sarae Foley viduam Joannis Carr Praesentibus testibus Michael J. McElhannon Anna Maloney Jos. L. Andreis, Pastor.	4. obtenta dispensatione a Bannorum publicationibus.

Harrison et Malone	29 Aug.	Ego infrascriptus omissis omnibus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Georgium P. Harrison ex loco New Jersey, N. H. Filium Georgii Harrison et Mariae Mooney et Margaritam Malone ex loco Baltimorea in Marylandia Filiam Owen Malone et Mariae Clisson Praesentibus testibus Daniel Fitzgibbon Rebecca J. Green Jos. L. Andreis, Pastor.	5. obtenta dispensatione a Bannorum publicationibus.
--------------------	---------	---	--

Joyce et Lee	5 Sept.	Ego infrascriptus omissis omnibus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Petrum J. Joyce ex loco Baltimorea, Md. Filium Joannis Joyce et Barbarae Cunningham et Mariam Lee ex loco Wheeling, W. Va. Filiam Farrell Lee et Margaritae Carroll viduam Gulielmi F. Robins Praesentibus testibus Bernardus Lee et Florentia Lee Jos. L. Andreis, Pastor.	6. obtenta dispensatione a Bannorum publicationibus.
--------------	---------	--	--

Cassidy et Sollers	20 Octobris	Ego infrascriptus premissa una ex denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Joannem L. Cassidy ex loco Baltimorea, Md. Filium Francis Cassidy et Catharinae Callan et Mariam Hynden Sollers ex loco Baltimorea, Md. Filiam Andrea Jackson Sollers Praesentibus testibus Vincentius Murphy Carolus Lenders Jos. L. Andreis, Pastor.	7.
--------------------	-------------	---	----

Registrum Matrimoniorum in Ecclesia Sancti Leonis Magni in Urbe Baltimoreae Diocesis Baltimoreensis

Nomen Familiae.	A. D. Die Mensis.	REGISTRUM MATRIMONIORUM.	Dispensationes.
Lotz et Cuneo	24 Nov.	Ego infrascriptus omissis omnibus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Joannem Lotz catholicum baptizatum ex loco Baltimorea in Md. Filium Nicolai Lotz et Elisabeth Marx et Catharinam Cuneo ex loco ut supra. Filiam Joannis Cuneo et Clarae Rettagliata Praesentibus testibus Joannes Cuneo Christina Rettagliata Jos. L. Andreis, Pastor.	8. obtenta dispensatione ab impedimento mixtae religionis.

Connors et Mahon	1898 2 Januarii	Ego infrascriptus omissis omnibus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Thomam Connors ex loco Hibernia annate, Ruck Filium quondam Joannis Connors et quondam Mariae Keane viduam Marise Keane et Ceciliam Mahon ex loco Hannover Comitatus in Virginia. Filiam quondam Jacobi Mahon et quondam Laurae Miller viduam Thomae M. Bell Praesentibus testibus Francis J. Stickleine Anna M. Kelly Jos. L. Andreis, Pastor.	1898 1. obtenta dispensatione a Bannorum publicationibus.
------------------	-----------------	--	---

Murray et Lyons	3 Januarii	Ego infrascriptus premissa una ex denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Joannem P. Murray ex loco Baltimorea in Md. Filium Michaelis Murray et Bizzittae Hanigan et Mariam Helenam Lyons ex loco Baltimorea in Marylandia. Filiam quondam Michaelis Lyons et viv. Catharinae Beere Praesentibus testibus Joannes J. Burns Anna McGrade Jos. L. Andreis, Pastor.	2. obtenta dispensatione a duabus Bannorum publicationibus.
-----------------	------------	--	---

Bateman et Conannon	17 Feb.	Ego infrascriptus premissa una ex denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Gulielmum J. Bateman ex loco Baltimorea Filium Samuelis Bateman et quondam Margaritae Leonard et Joannem (Jennie) G. Conannon ex loco ut supra. Filiam quondam Patricii Conannon et Mariae Feeney Praesentibus testibus Albertus Lamb Joannes Conannon Jos. L. Andreis, Pastor.	3. obtenta dispensatione a duabus publicationibus.
---------------------	---------	--	--

Registrum Matrimoniorum in Ecclesia Sancti Leonis Magni
in Urbe Baltimoreae
Dioecesis Baltimoreensis

Nomen Familiae.	A. D. 1897 Die Mensis.	REGISTRUM MATRIMONIORUM.	Dispensationes.
Grace et Woods	11 Aprilis	Ego infrascriptus omissis omnibus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de praesenti matrimonio conjunxi Michaelum S. Grace ex loco Washington D.C. Filium quondam Jacobi Grace et Mariae Shannon et Rosam A. Woods ex loco Baltimorea in Marylandia Filiam quondam Michaelis Woods et quondam Rose Castelly. Praesentibus testibus Michael Woods Sara Woods Jos. L. Andreis, Pastor.	sponsus videtur esse de religione Effort. obtenta dispensatione a Bannone
Butler et Finn	21 Maii	Ego infrascriptus omissis omnibus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de praesenti matrimonio conjunxi Walter B. Butler acath. baptizatum ex loco Comitatu Baltimoreae Filium Joannis Butler et Georgianae Russell et Catharinam Finn ex loco Baltimorea in Marylandia Filiam Davidis Finn et Margaritae Welsh Praesentibus testibus Gulielmus J. O'Keeffe Georgia Butler Jos. L. Andreis, Pastor.	obtenta dispensatione ab impedimento religionis
Phelan et Suehle	21 Junii	Ego infrascriptus omissis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de praesenti matrimonio conjunxi Danielum J. Phelan ex loco Baltimorea Filium quondam Danielis Phelan et Annae M. Connor et Mariam Carolinam Suehle, acath. baptizatum ex loco ut supra Filiam Conventi Suehle et quondam Joannae Walker. Praesentibus testibus Federicus Beagel Ruben Row Jos. L. Andreis, Pastor.	obtenta dispensatione ab impedimento mixtae religionis
Rein et Healey	3 Julii	Ego infrascriptus omissis omnibus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de praesenti matrimonio conjunxi Georgium Rein, acatholicum baptizatum ex loco Baltimorea in Md. Filium Aloyisii Rein et Sophiae Oetteret et Agnetem Healey ex loco Baltimorea in Md. Filiam quondam Gulielmi Healey et Birgitte Guiney Praesentibus testibus Thomas Cain Maria Cain Jos. L. Andreis, Pastor.	obtenta dispensatione ab impedimento religionis

Registrum Matrimoniorum in Ecclesia Sancti Leonis Magni
in Urbe Baltimoreae
Dioecesis Baltimoreensis

Nomen Familiae.	A. D. Die Mensis.	REGISTRUM MATRIMONIORUM.	Dispensationes.
Alluisi et Riley	Sept.	Ego infrascriptus omissis omnibus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de praesenti matrimonio conjunxi Salvatorem Alluisi ex loco Baltimorea Md. Filium quondam Salvatoris Alluisi et viv. Francisca Jubbott et Mariam Riley ex loco ut supra Filiam viventi Patricii Riley et quondam Catharinae Pater Praesentibus testibus Daniel Fitzgibbon Rebecca J. Green Jos. L. Andreis, Pastor.	8.
Caulfield et Pensky	12 Oct.	Ego infrascriptus praemissis duabus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de praesenti matrimonio conjunxi Joannem Caulfield ex loco Scotia Filium Joannis Caulfield et Annae Coyle et Antoniam Pensky ex loco Germania Filiam Josephi Pensky et Paulae Lobinsky Praesentibus testibus Thomas Cain Anna Pensky Jos. L. Andreis, Pastor.	9.
Wernig et Castilly	19 Octobris	Ego infrascriptus praemissa una ex denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de praesenti matrimonio conjunxi Franciscum M. Wernig ex loco Baltimorea Md. Filium viv. Caroli Wernig et Angulae et Rosam A. Castilly ex loco Baltimorea in Marylandia Filiam quondam Jacobi Castilly et viv. Rebecca Delaney Praesentibus testibus Thomas Castilly Florentia Campbell Jos. L. Andreis, Pastor.	obtenta dispensatione a duabus alii publicationibus.
Porcella et DeVaughn	26 Oct.	Ego infrascriptus praemissis duabus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de praesenti matrimonio conjunxi Georgium A. Porcella ex loco Baltimorea Md. Filium viv. Nicolai et quondam Catharinae Porcella et Annam O. DeVaughn ex loco Baltimorea in Marylandia Filiam viv. Gulielmi DeVaughn et quondam Mariae Ahem Praesentibus testibus Oliver C. Ziegfeld Catharina Kadanaugh Jos. L. Andreis, Pastor.	11

Registrum Matrimoniorum in Ecclesia S. Leonis Magni in Urbe Baltimoreae Diocesis Baltimorensis

Nomen Familia.	A. D. Die Mensis.	REGISTRUM MATRIMONIORUM.	Dispensationes.
Magee et Stickleine	21 Dec.	Ego infrascriptus omissis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Jacobum J. Magee ex loco Baltimore, Md. Filium Joannis G. Magee et Mariae Kelly et Margaritam D. Stickleine ex loco ut supra. Filiam Federici Stickleine et Mariae Schirler. Presentibus testibus Petrus Magee, Theresia Stickleine, Jos. L. Andreis, Pastor.	12.
1899			
Malatesta et Cuneo	8 Feb. 1899	Ego infrascriptus pre missis duabus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Stephanum Malatesta ex loco Baltimore, Md. Filium Benedicti Malatesta et Oliviae Arata et Christianam M. Cuneo ex loco Baltimore in Marylandia. Filiam Joannis Cuneo et Clarae Kettleda. Presentibus testibus Joannes Lotz, Maria Malatesta, Jos. L. Andreis, Pastor.	1.
McLaughlin et Burns	12 Aprilis	Ego infrascriptus pre missis duabus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Jacobum J. McLaughlin ex loco Virginia. Filium Mathaei McLaughlin et Margaritae Carroll et Mariam Burns ex loco Baltimore in Marylandia. Filiam Henrici Burns et Mariae Annae Mitchell. Presentibus testibus Henricus Burns, Henricus F. Severn, Jos. L. Andreis, Pastor.	2.

Registrum Matrimoniorum in Ecclesia Sancti Leonis Magni in Urbe Baltimoreae Diocesis Baltimorensis

Nomen Familia.	A. D. Die Mensis.	REGISTRUM MATRIMONIORUM.	Dispensationes.
Pedersen et Keller	28 Junii	Ego infrascriptus omissis omnibus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Svendum Pedersen, acatholicum baptizatum ex loco Norway. Filium Urbani Pedersen et Mariae Ruff et Mariae Ruff Theresiam Keller ex loco Baltimore in Marylandia. Filiam Joannis Keller et Elisabethae McCosker. Presentibus testibus Thomas Kelly et Francis Hoban, Jos. L. Andreis, Pastor.	obtenta dispensatione ab impedimento mixtae religionis. 3.
Gallagher et Langan	26 Julii	Ego infrascriptus pre missis una ex denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Eduardum Gallagher ex loco Baltimore in Marylandia. Filium quondam Thomae Gallagher et Mariae et Ceciliam T. Langan ex loco ut supra. Filiam Joannis Langan et Catharinae Gavin. Presentibus testibus Stephanus G. Nelson, Maria Walth, Jos. L. Andreis, Pastor.	4.
Buttner et Poggi	2 Aug.	Ego infrascriptus omissis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Garry S. Buttner ex loco Los Angeles Cal. Filium Fred. A. Buttner et Mariae Josephinae Poggi ex loco Baltimore. Filiam Antonio Poggi. Presentibus testibus Michael L. Ramo, William Burns, Fr. Gregory O'Brien.	Obtenta dispensatione ab imped. mixtae religionis. Vir acatholicus. 5.
Ryan et Kerner	15 Nov.	Ego infrascriptus pre missis duabus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Stephanum F. Ryan ex loco Baltimore, Md. Filium qdam Michaelis Ryan et qdam Mariae Connolly et Margaritam Annam Kerner ex loco Baltimore in Marylandia. Filiam Joannis Kerner et qdam Carolae Lauran. Presentibus testibus Gulielmus P. Ryan, Anna Kerner, Jos. L. Andreis, Pastor.	6.

Registrum Matrimoniorum in Ecclesia Sancti Leonis Majori
in Urbe Baltimoreae
Diocesis Baltimorensis

Nomen Familiae.	A. D. Die Mensis.	REGISTRUM MATRIMONIORUM.	Dispensationes.
Gorrell et Godfrey	23 Nov.	Ego infrascriptus omissis omnibus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de praesenti matrimonio conjunxi <u>Arthurum S. Gorrell</u> viduum <u>Marg. Monahan</u> ex loco <u>Hartford, Conitatus, Md.</u> Filium <u>Andrae Jackson Gorrell</u> & <u>Josephae Desoughn</u> et <u>Eugeniam Virginia Godfrey</u> , viduam <u>Andrae Godfrey</u> ex loco <u>Hibernia</u> Filiam <u>Gulielmi Moran</u> et <u>Juliae M. Waughan</u> Praesentibus testibus <u>Jacobus P. Moran</u> <u>Anna Gallagher</u> <u>Jos. L. Andreis, Pastor</u>	obtenta dispensatione ab impedimento mixtae religionis.

McCarthy	28 Nov.	Ego infrascriptus premissis duabus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de praesenti matrimonio conjunxi <u>Jacobum McCarthy</u> ex loco <u>Savannah, Georgia</u> Filium <u>Martini McCarthy</u> et <u>Catharinae A. I.</u> et <u>Alicem Angelam Kavanaugh</u> ex loco <u>Baltimore in Marilandia</u> Filiam <u>Patritii Kavanaugh</u> et <u>Catharinae Luber</u> Praesentibus testibus <u>Vincentius Murphy</u> , <u>Jonnes Wilson</u> <u>Jos. L. Andreis, Pastor</u>	8.
----------	------------	---	----

		Ego infrascriptus omissis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de praesenti matrimonio conjunxi ex loco Filium et ex loco Filiam Praesentibus testibus	
--	--	--	--

Pletscher et Lowe	23 Januarii	Ego infrascriptus premissis duabus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de praesenti matrimonio conjunxi <u>Carolum C. Pletscher</u> ex loco <u>Baltimore, Md.</u> Filium <u>Joannis Pletscher</u> et <u>Barbarae Buchheimer</u> et <u>Catharinam Lauram Lowe</u> ex loco <u>Baltimore in Marilandia</u> Filiam <u>Thomae Lowe</u> et <u>Anna Keandey</u> Praesentibus testibus <u>Cardus Deaver</u> , <u>Georgius Parselt</u> , <u>Franciscus De Fontes</u> , <u>Carroll Maloney</u> , <u>Jos. L. Andreis, Pastor</u>	1.
-------------------------	----------------	--	----

Registrum Matrimoniorum in Ecclesia Sancti Leonis Majori
in Urbe Baltimoreae
Diocesis Baltimorensis

Nomen Familiae.	A. D. Die Mensis.	REGISTRUM MATRIMONIORUM.	Dispensationes.
Wilson et Murray	26 Feb.	Ego infrascriptus premissa una ex denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de praesenti matrimonio conjunxi <u>Eduardum L. Wilson</u> ex loco <u>Baltimore, in Maril.</u> Filium quondam <u>Roberti Wilson</u> et <u>vi. Annae E. Kleine</u> et <u>Annam Jenovepham Murray</u> ex loco <u>Baltimore in Marilandia</u> Filiam <u>vi. Michaelis Murray</u> et <u>vi. Winifeldis A. Wash.</u> Praesentibus testibus <u>Eduardus Murray</u> <u>Maria Murray</u> <u>Jos. L. Andreis, Pastor</u>	obtenta dispensatione a duabus Bannorum publicationibus.

Heibgenstadt et Logue	28 Junii	Ego infrascriptus premissis duabus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de praesenti matrimonio conjunxi <u>Gulielmum Heibgenstadt</u> ex loco <u>Baltimore, Md.</u> Filium <u>Gulielmi Heibgenstadt</u> et <u>Annae Parker</u> et <u>Annae Parker</u> et <u>Catharinae Logue</u> ex loco <u>ut supra</u> Filiam <u>Logue</u> et <u>Mariae Annae Reilly</u> Praesentibus testibus <u>Edward Deede</u> <u>Thomas J. G. Gans</u> <u>Jos. L. Andreis, Pastor</u>	3
-----------------------------	-------------	---	---

Mahan et Stokes	19 Sept.	Ego infrascriptus omissis omnibus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de praesenti matrimonio conjunxi <u>Carolum W. Mahan</u> <u>Acath. Baptizatum</u> ex loco Filium et <u>Gertrudes Stokes</u> ex loco Filiam <u>Thomae A. Stokes</u> et <u>Catharinae Helenae Burke</u> Praesentibus testibus <u>Eduardus G. Michael</u> <u>Adelina Stokes</u> <u>Jos. L. Andreis, Pastor</u>	obtenta dispensatione ab impedimento mixtae religionis.
-----------------------	-------------	--	---

(Hatter) et Hartmann	30 Sept.	Ego infrascriptus omissis omnibus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de praesenti matrimonio conjunxi <u>Jeremiam Capellinam (Hatter)</u> ex loco <u>Baltimore, Md.</u> Filium <u>viventis Laurentii Capellina</u> et <u>quondam</u> et <u>Aloysium F. Hartmann</u> ex loco <u>ut supra</u> Filiam <u>Adami Hartmann</u> et <u>Teresiae Justus</u> Praesentibus testibus <u>Capellina</u> <u>Martin</u> <u>Jos. L. Andreis, Pastor</u>	obtenta dispensatione a Bannorum publicationibus.
----------------------------	-------------	--	---

Registrum Matrimoniorum in Ecclesia Sancti Leonis Magni
in Urbe Baltimoreae
Diocesis Baltimoreensis

Nomen Familiae.	A. D. Die Mensis.	REGISTRUM MATRIMONIORUM.	Dispensationes.
Hundt et Hagan	10 ^{ma} Octobris	Ego infrascriptus pre missis duabus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de praesenti matrimonio conjunxi <u>Franciscum T. Hundt</u> ex loco <u>Baltimore, Md.</u> Filiu[m] viv[en]tis <u>Hermetis Hundt et vi[er]tis Elizabeth Babnel</u> et <u>Mariam A. Hagan</u> ex loco <u>Baltimore in Marilandia</u> Filiam quondam <u>Federici Hagan et vi[er]tis Mariae Long</u> Praesentibus testibus <u>Jos. L. Andreis, Pastor.</u>	6.

Stokes et Lettan	25 Octobris	Ego infrascriptus omissis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de praesenti matrimonio conjunxi <u>Thomam M. Stokes</u> ex loco <u>Baltimore in Marilandia</u> Filiu[m] <u>Thomae A. Stokes & Catharinae E. Burke</u> et <u>Bertam Carolam Lettan</u> ex loco <u>Germania</u> Filiam <u>Alberti Lettan & Aloysiae Wentzel</u> Praesentibus testibus <u>Thomas O' Bourne</u> <u>Adelina Maria Stokes</u> <u>Jos. L. Andreis, Pastor.</u>	7.
------------------------	----------------	---	----

Foppiano et Byrne	28 Octobris	Ego infrascriptus pre missis duabus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de praesenti matrimonio conjunxi <u>Dominicum Foppiano</u> ex loco <u>Baltimore in Marilandia</u> Filiu[m] quondam <u>Joannis B. Foppiano et Hiacinthae Kettalata</u> et <u>Helenam Byrne</u> ex loco <u>ut supra</u> Filiam quondam <u>Thomae Byrne et Juliae Donovan</u> Praesentibus testibus <u>Joannes B. Martin</u> <u>Teresia Foppiano</u> <u>Jos. L. Andreis, Pastor.</u>	8.
-------------------------	----------------	--	----

		Ego infrascriptus missis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de praesenti matrimonio conjunxi ex loco Filiu[m] et ex loco Filiam Praesentibus testibus	
--	--	---	--

Registrum Matrimoniorum in Ecclesia Sancti Leonis Magni
in Urbe Baltimoreae
Diocesis Baltimoreensis

Nomen Familiae.	A. D. 1901 Die Mensis.	REGISTRUM MATRIMONIORUM.	Dispensationes.
Cuneo et Stickleine	8 Januarii	Ego infrascriptus pre missis duabus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de praesenti matrimonio conjunxi <u>Natacalem Leonem Cuneo</u> ex loco <u>Baltimore in Marilandia</u> Filiu[m] <u>Francisci Cuneo et Magdalenae Beizalupo</u> et <u>Teresiam Stickleine</u> ex loco <u>ut supra</u> Filiam <u>Federici Stickleine et Mariae Schuler</u> Praesentibus testibus <u>Aloysius Kettalata</u> <u>Maria Gould</u> <u>Jos. L. Andreis, Pastor.</u>	1.

Blazi et Lettan	28 Januarii	Ego infrascriptus omissis omnibus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de praesenti matrimonio conjunxi <u>Petrum De Blazi</u> ex loco <u>Sanmarco (Avellino)</u> Filiu[m] quondam <u>Ciriaci De Blazi et Ursulae Postora</u> et <u>Joannam Elisabetham Lettan</u> ex loco <u>Londini in Anglia</u> Filiam quondam <u>Joannis Bassett et Matildis Dunn</u> Praesentibus testibus <u>Igidorus Simonelli et Maria Simonelli</u> <u>Jos. L. Andreis, Pastor.</u>	2. Sponsa vidua erat Abrahami Rice.
-----------------------	----------------	--	---

De Fontes et Enis.	6 Februarii	Ego infrascriptus pre missis duabus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de praesenti matrimonio conjunxi <u>Salvatorum De Fontes</u> ex loco <u>Termino Imiese, Italia</u> Filiu[m] <u>Josephi De Fontes et Mariae Franciscae Lamanna</u> et <u>Matildem Enis</u> ex loco <u>Baltimore in Marilandia</u> Filiam <u>Adolfi Enis et Emmae Cofelt</u> Praesentibus testibus <u>Joseph De Fontes et Teresa De Fontes</u>	3.
--------------------------	----------------	---	----

Brown et Reilly	10 Junii	Ego infrascriptus omissis omnibus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de praesenti matrimonio conjunxi <u>Garry W. Brown</u> ex loco <u>Baltimore, Md.</u> Filiu[m] quondam <u>Georgii Brown et Mariae M. Mark</u> et <u>Mariam Elizabetham Reilly</u> ex loco <u>Baltimore in Marilandia</u> Filiam quondam <u>Patricii Reilly & Elizabethae McMillen</u> Praesentibus testibus <u>Franciscus J. Reilly</u> <u>Clarentius Milholland</u> <u>Jos. L. Andreis, Pastor.</u>	obtenta facultate eos nubendi absque Bases rum publicatiombus H.
-----------------------	-------------	--	---

Registrum Matrimoniorum in Ecclesia Sancti Leonis Magni
in Urbe Baltimoreae
Diocesis Baltimorensis

Nomen Familiae.	A. D. Die Mensis.	REGISTRUM MATRIMONIORUM.	Dispensationes.
Dorritee et Herbes	Julii 25.	Ego infrascriptus omissis omnibus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de praesenti matrimonio conjunxi Laurentium A. Dorritee ex loco Baltimore in Marylandia Filiam quondam Laurentii Dorritee & viri, Mariae R. Hanly et Mariam Annam Herbes ex loco ut supra Filiam Henrici Herbes et Annae Merry Praesentibus testibus Vincentius Murphy Wilson Jos. L. Andreis, Pastor	5. Obtenta dispensatione a Romano pro publicationibus, et licentia civili.
Bolton et Connolly	26 Augusti	Ego infrascriptus omissis omnibus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de praesenti matrimonio conjunxi Gulielmum Bolton, viduum laborae Mr. Donald ex loco Hibernia Filiam Riccardi Bolton et Joannae Casper et Joannae Casper Alexiam Connolly ex loco Baltimore in Marylandia Filiam Joannis Reilly et Mariae Callahan Praesentibus testibus G. Heibgenstadt Cecilia Heibgenstadt Joseph L. Andreis, Pastor	6. Obtenta dispensatione a Romano pro publicationibus, et licentia civili.
Evans et Muldoon.	26 Augusti	Ego infrascriptus praemissis tribus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de praesenti matrimonio conjunxi Edmundum Manly Evans ex loco Baltimore in Marylandia Filiam Joannis Wilson Evans, et Catharinae R. Wilson et Mariam Muldoon ex loco Baltimore in Marylandia Filiam Joannis Muldoon Praesentibus testibus Joannes F. Gilchrist Maria Byrne Jos. L. Andreis, Pastor	7.
Schlund et Sauers	18 Septembris	Ego infrascriptus praemissis tribus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de praesenti matrimonio conjunxi Franciscum Josephum Schlund ex loco Baltimore in Marylandia Filiam Georgii Schlund et Carolae Gerneth et Annam Sauers ex loco ut supra Filiam Aloysii Sauers et Catharinae Treutline Praesentibus testibus Georgius A. Schlund Rosa Schlund Jos. L. Andreis, Pastor	8.

Registrum Matrimoniorum in Ecclesia Sancti Leonis Magni
in Urbe Baltimoreae
Diocesis Baltimorensis

Nomen Familiae.	A. D. Die Mensis.	REGISTRUM MATRIMONIORUM.	Dispensationes.
Porcella et Pike	2 Octobris	Ego infrascriptus omissis omnibus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de praesenti matrimonio conjunxi Antonium J. Porcella ex loco Baltimore ut supra Filiam Nicolai Porcella et quondam Catharinae Porcella et Elizabeth Pike ex loco ut supra Filiam Jacobi T. Pike et Sarae R. German Praesentibus testibus Stephanus Porcella Maria Pike Jos. L. Andreis, Pastor	9.
Spann et Logue	15 Oct.	Ego infrascriptus praemissis tribus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de praesenti matrimonio conjunxi Nicolaum A. Spann ex loco Baltimore in Marylandia Filiam Joannis Spann & Catharinae Mariae et Alicem Teresiam Logue ex loco ut supra Filiam Joannis Logue & Mariae Annae Reilly Praesentibus testibus Jos. L. Andreis, Pastor	10.
Gardner et Malatesta	16 Oct.	Ego infrascriptus omissis omnibus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de praesenti matrimonio conjunxi Carolum Gardner, acath. bapt. ex loco Baltimore in Marylandia Filiam Gulielmi Gardner et Elizabeth Gubb et Mariam Ceciliam Malatesta ex loco ut supra Filiam Benedicti Malatesta et Emiliae Arata Praesentibus testibus Howard Hüllinberg Maple Malatesta Jos. L. Andreis, Pastor	11. Obtenta dispensatione ab impedimento mixtae religionis.
Donald et Reilly	6 Nov.	Ego infrascriptus omissis omnibus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de praesenti matrimonio conjunxi Joannem M. Donald, viduum Catharinae Moran ex loco Hibernia Filiam Silvestri M. Donald et Helenae Kavanaugh et Mariam Reilly ex loco Baltimore in Marylandia Filiam Patricii Reilly et Anastasiae Quirk Praesentibus testibus Joannes M. Donald Teresa Pedigger Jos. L. Andreis, Pastor	12. Obtenta dispensatione a Romano pro publicationibus.

Registrum Matrimoniorum in Ecclesia Sancti Leonis Magni in Urbe Baltimore Dieceps Baltimorensis

61
Registrum Matrimoniorum in Ecclesia Sancti Leonis Magni in Urbe Baltimore Dieceps Baltimorensis

Nomen Familie. A. D. 1902
Die Mensis. 27
REGISTRUM MATRIMONIORUM.
Ego infrascriptus *pre* missis tribus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi **Antonium Leonem Rettaliata** Medicinæ Doctorem ex loco Baltimore in Marylandia Filium viv. Caroli Rettaliata & Josephæ Poggi et Agnetem Mariam Ryan ex loco ut supra Filiamq[ue] Jacobi Ryan et Helenæ Brodric Presentibus testibus Bartholomeus Malady Lillia M^c Dermott Jos. L. Andreis, Pastor

Dispensationes. 7.

Nomen Familie. A. D. 1902
Die Mensis. 26
REGISTRUM MATRIMONIORUM.
Ego infrascriptus *omissis* denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi **Josephum Joannem Schnabel** ex loco Baltimore, Md. Filium Francisci Schnabel & Lenæ S. et Annam M^c Namara ex loco Baltimore in Marylandia Filiam Michaelis M^c Namara et Catharinæ Mulken Presentibus testibus Archibaldus Cook Margarita Cook Jos. L. Andreis, Pastor

Dispensationes. 8.

Nomen Familie. A. D. 1903
Die Mensis. 5
REGISTRUM MATRIMONIORUM.
Ego infrascriptus *omissis omnibus* denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi **Walter Joannem Chandler** ex loco Comitatu Worcester, Md. Filiumq[ue] Walter J. Chandler & Cecilia Savage viduam maritæ Annæ Leilly et Mariam Helenam Leonard, viduam Joannis Leonard ex loco Hibernia, Falloway Comitatu Filiam Bernardi Mitchell & Catharinæ Tierney Presentibus testibus Joannes Gannon Anna Gannon Jos. L. Andreis, Pastor

Dispensationes. 9. *obtenta dispensatione a Bannea publicationibus et praevis licentia civili*

Nomen Familie. A. D. 1903
Die Mensis. 6
REGISTRUM MATRIMONIORUM.
Ego infrascriptus *omissis omnibus* denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi **Thomam P. Reynolds** ex loco Leesburg, Va. Filiumq[ue] Gulielmi Reynolds et Margaritæ Murtha et Mariam B. Croghan ex loco Baltimore in Marylandia Filiam Petri Croghan et Elisabethæ O'Connor Presentibus testibus Robertus E. Reynolds Anna Croghan Jos. L. Andreis, Pastor

Dispensationes. 10. *omnibus obtentis*

Nomen Familie. A. D. 1903
Die Mensis. 20
REGISTRUM MATRIMONIORUM.
Ego infrascriptus *pre* missis duabus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi **Wilfridum S. Green** ex loco Baltimore in Md. Filiumq[ue] Horatii Green et vi. Mariae Hannonay et Mariam A. Phelan ex loco Baltimore in Marylandia Filiamq[ue] Danielis Phelan et vi. Annæ M. Corner Presentibus testibus Daniel Phelan Jos. L. Andreis, Pastor

Dispensationes. 11. *Provis licentia civili*

Nomen Familie. A. D. 1903
Die Mensis. 26
REGISTRUM MATRIMONIORUM.
Ego infrascriptus *omissis omnibus* denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi **Sydney Ford**, Acath. non baptizatum ex loco Tennessee Filium Lee Ford et Marthæ Dixon et Lauram White ex loco Baltimore in Marylandia Filiam Nicolai White et Mariae Wilson Presentibus testibus Caroli Dixon Ella Lukhey Jos. L. Andreis, Pastor

Dispensationes. 12. *obtenta Licentia civili et dispensatione ab impedimento disparitatis cultus.*

Nomen Familie. A. D. 1903
Die Mensis. 4
REGISTRUM MATRIMONIORUM.
Ego infrascriptus *omissis omnibus* denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi **Michaelen Bennum Mayer** ex loco Schoenbichl in Germania Filium Michaelis Mayer et Mariae Biersack et Eleonoram Bosch ex loco Rabonitz in Hungaria Filiam Matthiae Bosch et Moysiae Jungbauer Presentibus testibus Joannes Gutschmidl Carolus Bosch Jos. L. Andreis, Pastor

Dispensationes. 1. *obtenta Licentia civili et dispensatione a Banneis.*

Nomen Familie. A. D. 1903
Die Mensis. 21
REGISTRUM MATRIMONIORUM.
Ego infrascriptus *omissis omnibus* denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi **Joannem Josephum Finn** ex loco Baltimore in Md. Filium Davidis Finn et Margaritæ Welsh et Emmam Sykes, Acath. baptiz. ex loco Kent, Kent Comitatu in Md. Filiam Ferdinandi Sykes and Annæ Lamm Presentibus testibus Carolus R. Lamm Martha A. Sykes Jos. L. Andreis, Pastor

Dispensationes. 2. *obtenta Licentia civili et dispensatione ab impedimento mixtae religionis*

Registrum Matrimoniorum in Ecclesia Sancti Leonis Magni in Urbe Baltimoree Diocesis Baltimoreensis

Nomen Familiae.	A. D. Die Mensis.	REGISTRUM MATRIMONIORUM.	Dispensationes.
Krapp et Haskell	23 Feb.	Ego infrascriptus omissis omnibus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi <u>Carolus Krapp</u> <u>et Mariam Elizabeth Haskell</u> ex loco <u>Baltimore in Marylandia</u> <u>Filium Augusti Krapp et Mariae Ritzlaufe</u> <u>et Mariam Elizabeth Haskell</u> ex loco <u>Baltimore in Marylandia</u> <u>Filiam Georgii Haskell et Teresiae Schuster</u> <u>Præsentibus testibus Fredericus Reese</u> <u>Anna Krapp</u> <u>Jos. L. Andreis, Pastor.</u>	obtentis dispensationibus impedimentorum mixtae religionis 3.
Chambers et Croghan	12 Aprilis	Ego infrascriptus omissis omnibus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi <u>Josephum H. Chambers</u> <u>et Annam Croghan</u> ex loco <u>Baltimore in Marylandia</u> <u>Filium Gulielmi Chambers et Margaritae Stark</u> <u>et Annam Croghan</u> ex loco <u>Baltimore in Marylandia</u> <u>Filiam Petri Croghan et Elisabeth D' Connor</u> <u>Præsentibus testibus Carolus McGowan</u> <u>Delia Croghan</u> <u>Jos. L. Andreis, Pastor.</u>	obtentis dispensationibus a Banis 4.
King et Wilson	27 Aprilis	Ego infrascriptus omissis omnibus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi <u>Thomam P. King</u> <u>et Evam B. Wilson</u> ex loco <u>Portsmouth, Va.</u> <u>Filium quendam Michaelis King et quendam Brigitte Brown</u> <u>et Evam B. Wilson, Catholicam baptizantem</u> ex loco <u>Baltimore in Marylandia</u> <u>Filiam Henrici Wilson et Annæ Wingate</u> <u>Præsentibus testibus Gulielmus J. Henry</u> <u>Margarita Finnessy</u> <u>Jos. L. Andreis, Pastor.</u>	obtentis dispensationibus ab impedimento mixtae religionis 5.
McClain et Concannon	29 Aprilis	Ego infrascriptus premissis duabus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi <u>Thomam J. McClain</u> <u>et Mariam Caeciliam Concannon</u> ex loco <u>Baltimore in Marylandia</u> <u>Filium Joannis McClain et Cassandrea Sinclair</u> <u>et Mariam Caeciliam Concannon</u> ex loco <u>ut supra</u> <u>Filiam Patritii Concannon et Mariae Finn</u> <u>Præsentibus testibus Carolus Lemon</u> <u>Joannes P. Concannon</u> <u>Jos. L. Andreis, Pastor.</u>	obtentis dispensationibus ab una e Banis cum publicationibus 6.

Registrum Matrimoniorum in Ecclesia Sancti Leonis Magni in Urbe Baltimoree Diocesis Baltimoreensis

Nomen Familiae.	A. D. Die Mensis.	REGISTRUM MATRIMONIORUM.	Dispensationes.
Jackman et Cloke	5 Junii	Ego infrascriptus omissis omnibus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi <u>Joannem F. Jackman</u> <u>et Aliciam Cloke</u> ex loco <u>Hibernia</u> <u>Filium quendam Joannis Jackman et Mariae Cloke</u> <u>et Aliciam Cloke</u> ex loco <u>Baltimore in Marylandia</u> <u>Filiam quendam Joannis Cloke et Catharinae Harper</u> <u>Præsentibus testibus Rebecca J. Green</u> <u>Gratius Corrigan</u> <u>Jos. L. Andreis, Pastor.</u>	obtentis dispensationibus a Banis, et ab impedimentis 2 ^o gradus consanguinitatis in linea collateralis, et affinitatis in 1 ^o gradu. J. L. A.
Emis et Walsh	15 ^a Julii	Ego infrascriptus omissis omnibus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi <u>Gulielmum Emis</u> <u>et Margaritam Walsh, nee Grattan</u> ex loco <u>Queda Co. N. Y.</u> <u>Filiam Thomae Emis et Rosae Steffron</u> <u>et Margaritam Walsh, nee Grattan</u> ex loco <u>Baltimore in Marylandia</u> <u>Filiam Joannis Grattan et Margaritae Grady</u> <u>Præsentibus testibus Martinus J. Kain et Maria Bacon</u> <u>Thos. J. Monteverde, vice Pastor.</u>	Dispensationibus a Banis obtenta facta 7.
Buchter et Concannon	2 ^a Sept.	Ego infrascriptus premissis duabus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi <u>Augustum Buchter</u> <u>et Elizabeth Concannon</u> ex loco <u>Baltimore, Md.</u> <u>Filium Henrici et Josephinae Buchter</u> <u>et Elizabeth Concannon</u> ex loco <u>Eodem</u> <u>Filiam Patritii et Mariae Concannon</u> <u>Præsentibus testibus Jacobo Kelley et Gulielmo Nies</u> <u>Thos. J. Monteverde, vice Pastor.</u>	8.
		Ego infrascriptus missis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi _____ ex loco _____	
		Filium _____ et _____ ex loco _____	
		Filiam _____ Præsentibus testibus _____	

Registrum Matrimoniorum in Ecclesia

Diocesis

Nomen Familie.

A. D. 1905
Die Mensis.

REGISTRUM MATRIMONIORUM.

Dispensatione

P. Piciotto
e
MussoJunii
25Ego infrascriptus omissis dudus denuntiationibus et
mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti
matrimonio conjunxi Joannem Piciotto

ex loco Palermo

Filiam Salvatoris et Camellae Schumbo
et Mariam Russo

ex loco Germini Imereze